
ZARZĄDZENIE NR 29.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D262ED-778D-4B3E-B3DC-4D0E2BB88E22. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 29.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 310 331,27 0,00 13 310 331,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 105 360,00 0,00 105 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 360,00 -10,00 105 350,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 4 025 828,52 0,00 4 025 828,52

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 230 080,00 0,00 230 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 340,00 -2 000,00 174 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 000,00 4 500,00

75095 Pozostała działalność 666 454,52 0,00 666 454,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 933,92 -350,00 179 583,92

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 50,00 21 050,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 774,00 0,00 27 774,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 270,00 0,00 27 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 764,00 -3 764,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 764,00 3 764,00

926 Kultura fizyczna 2 841 470,16 0,00 2 841 470,16

92695 Pozostała działalność 28 590,40 0,00 28 590,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 590,40 -2 700,00 25 890,40

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00 1 900,00

Razem: 50 678 303,71 0,00 50 678 303,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D262ED-778D-4B3E-B3DC-4D0E2BB88E22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


